Протокол J\b 07101-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионhльное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ >

г. Ярославль 1 июля 2014 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков о.В., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.

Повестка дня:
1. Принятие в члены НП СРО кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ) следующих

организаций:
Общество с ограниченной ответственностью кСпектринвестстрой> (ИНН 7604060975)

2. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам rrо строительству,
РеКОнсТрукции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов каIIитального строительства след}.ющим организациям :

Общество с ограниченноЙ ответственностью кСпектринвестстрой> (ИНН 76О4О60975)

3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <МоСтмонтАж) (ИНн 7621029072)

По первому вопросу:
Слушали: В,Г. Матросова
Предложил: принятЬ в членЫ нП срО кГЛАВВЕрхнЕвоЛЖСкСТРоЙ) следующие
организации:
Общество с ограниченной ответственностью кСпектринвестстрой> (инн 76о4обо9,15)

Голосовали: за - 100 ой голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

.* Решили: принять в члены нп сро dлАввЕрхнЕвоЛЖСкСТРоЙ)
Общество с ограниченной ответственностью кСпектринвестстрой>> (инн 7604060975)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова
предложил: в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней Iтосле уплаты
вступительного взноса и взноса в компенсационный фоrпд в полном объеме выдать
свидетельСтво О допуске к работаМ по строительству, реконстрУкции, капитаJIьному ремонту,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капит€Iльного строительства
следующим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью кСпектринвестстрой> (ИНН 7604О60975)

Голосовали: за - 100 ой голосов
против -0 % гопосов
воздерж€rлись -0%голосов

РеШили: В срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после уплаты вступительного
ВЗносаи взносав комIIенсационный фонд в полном объеме выдать свидетельство о
ДОПУСке к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые

/

оказывают влияние на безо11асность объектов капитального строительства согласно реестру
(приложение к протоколу 01 .07.20|4 г. Ns 07101-1) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Спектринвестстрой> (инн 7604060975)

По третьему вопросу:
Слуlriали: В.Г. Матросова
предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитrulьного строительства, в связи:

- с изменением реквизитов организации

Общество с ограниченной ответственностью кМоСтмонтАж) (ИНн 76270290"12)

решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции> капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 07/01-1 от

01.07.2014 г.) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кМОСТМОНТАЖ) (ИНН 7627029072)

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСК Матросов В.Г.